[image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от __.__.2024 г. №  ___
пос. Воля

[bookmark: _Hlk175656203]О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Воленского сельского поселения  Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 53  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Воронежской области от 23.07.2024 № 234-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk175656314]1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Воленского сельского поселения  Новоусманского муниципального района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской   области от  27.10.2023 года   № 175 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Воленского сельского поселения  Новоусманского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Приложение  к Положению изложить в следующей редакции:
«Приложение
	к Положению об оплате труда работников,
замещающих должности,
 не являющиеся должностями муниципальной службы
органов местного самоуправления
Воленского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
 Воронежской области

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Воленского  сельского поселения  Новоусманского муниципального района Воронежской области и размеры должностных окладов

	Наименование
должностей работников
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Старший специалист
	11 128

	Специалист
	9 121

	Главный бухгалтер
	11 128

	Контрактный управляющий
	1 825

	Бухгалтер
	9 121

»
[bookmark: _Hlk100313123]2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2024 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области А.Ю. Десятникова.

Глава Воленского сельского поселения                                                             Новоусманского муниципального района
Воронежской области                                                                А.Ю. Десятников

image1.jpeg